
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ Г. 
НИЖНЕКАМСК РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

«30» декабря 2015г. № 1/4

Об избрании заместителя председателя 
территориальной избирательной комиссии 

г. Нижнекамска Республики Татарстан

В соответствии с пунктом 8 статьи 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», частью 10 статьи 17 Избирательного 

кодекса Республики Татарстан территориальная избирательная комиссия г. 

Нижнекамска Республики Татарстан решила:

1. Утвердить протокол № 3 счетной комиссии о результатах тайного 

голосования об избрании заместителя председателя территориальной 

избирательной комиссии г. Нижнекамска Республики Татарстан.

2. Избрать заместителем председателя территориальной избирательной 

комиссии г. Нижнекамска Республики Татарстан Зарифуллина Рустема 

Тагировича.

Председатель
территориальной избирательной

А.И. Бликин

Секретарь
территориальной избирательной 

комиссии г. Нижнекамска 
Республики Татарстан Э.И. Гильмутдинова


